
1 sovrum Lägenhet för långsiktig hyra i Sant Josep de Sa Talaia, Ibiza

TILLHANDAHÅLLS EJ ÅRLIGT. Vänligen kontakta oss via e-post, vi kan inte hjälpa dig via telefon eller WhatsApp. Uthyres
under vintersäsongen, från och med nu till 30 april 2025 för 1.100 €/månad. Uthyres även för sommarsäsongen, från 1
april till 31 oktober 2025 för 2.500 €/månad. HUSDJUR ÄR INTE TILLÅTNA.Denna charmiga lägenhet i ibizansk stil har
ett sovrum med dubbelsäng, ett öppet kök mot vardagsrummet, ett komplett badrum och en stor terrass med utsikt
över poolen och grönområdena.Lägenheten är nyligen renoverad, ligger på första våningen i en byggnad utan hiss och
levereras fullt utrustad, med inbyggda garderober och luftkonditionering.Fastigheten ligger i en byggnad med
gemensamma pooler och trädgårdar, på andra raden från stranden, bara 2 minuter från den lugna och familjevänliga
stranden Port d'es Torrent, där det finns flera restauranger och kaféer.I närheten av lägenheten finns även
busshållplatser, mataffärer och andra tjänster.Det är ett utmärkt tillfälle att njuta av ön fram till slutet av juli i en
mycket lugn och privilegierad miljö, vid stranden och bara några minuter från öns vackraste vikar: Cala Bassa, Cala
Tarida, Cala Comte...Lägenheten hyrs ut till personer med fast jobb och dokumenterad betalningsförmåga. För att
flytta in krävs att tre månadshyror betalas, vilket motsvarar: 1 månadshyra, 1 månad lagstadgad deposition och (1
månads mäklaravgift + moms). Vatten och elektricitet betalas separat.För att boka en visning behöver vi att du först
delar följande information med oss via skriftlig kontakt genom denna annons: Vem ska bo i lägenheten? Hur många
vuxna? Barn? Och vilket arbete har de, har de fast jobb med lönespecifikationer? Är de egenföretagare? Vi behöver
denna information för att ägaren ska kunna ge oss en tid för visning.Utan detaljerad arbetsinformation tillåter inte
ägaren visning.Tack för din samverkan, vi ser fram emot att boka en visning.Vi har många fler hus, lägenheter, villor,
finca, affärslokaler och tomter till uthyrning och försäljning på ön. Tack för att du överväger oss som din fastighetsbyrå
på Ibiza.

  1 sovrum   1 badrum   50m² Bygg storlek
  Simbassäng

1.100€ p/m

Fastighet som marknadsförs av Ibizavende
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